第３号様式（第８条関係）

柏崎市住まい快適リフォーム事業補助金変更交付申請書

 兼 完了実績報告書

年  月  日

   柏崎市長     様

補助対象者 〒    －

住 所

氏 名

（電話：    －    －    ）

    年  月  日付け第    号  で補助金の交付決定を受けた補助事業が完了

したので、下記のとおり報告します。

記

 １ 補助金の交付決定額     金           円

 ２ 事業概要

所 在 地 柏崎市

リフォーム種類 □住宅リフォーム工事      □空き家リフォーム工事

加 算 区 分 □なし □子育て世帯又は若者世帯 □２世帯住宅（３世代同居）世帯

工 事 期 間 年  月  日～        年  月  日

総 工 事 費 ,   円（税込み）

 補助対象工事費
（補助基本額） ,   円（税込み）

補助金額 ,   円

変更交付申請額

実績兼請求額
,０００円

  工事内容に変更があった場合（※変更見積書を提出してください。）
□必須工事の変更あり（□バリアフリー化 □省エネ化 □耐震化 □長寿命化）□必須工事の変更なし

変更内容

（交付申請時の工事内容

との変更点）

補 助 金 振 込 先 金 融 機 関

銀行 信金 信組

  農協 労金

本店 支店

支所 出張所

振
込
口
座

店番号 種    目 口  座  番  号

普 通 ・ 当 座

フ リ ガ ナ

口座名義

（申請者）

(裏)

 添付書類

⑴ 補助対象工事の箇所別の着手前、施工中及び完了後の写真（別紙に貼り付けてください。）

⑵ 工事費支払領収書の写し

⑶ リフォーム工事見積書の写し（工事内容が変更になった場合）

⑷ 転居後の世帯全員の住民票の写し（工事後に転居した場合）

⑸ 補助金振込先となる口座が確認できる通帳等の写し

（ 別 紙 ） 住 ま い 快 適 リ フ ォ ー ム 事 業 写 真 台 紙

※１ 工事前の欄には交付申請時に提出した写真を貼り付けてください。

※２ 補助対象全工事箇所の着手前、施工中及び完了後が分かるよう、また、工事箇所一箇所に

つき複数の工程がある場合はその工程が分かるよう、適宜この様式の写真貼付枚数を変更す

るなどし、作成してください。

工 事 前
工 事 内 容

箇所名）

内 容）

工 事 中
工 事 内 容

箇所名）

内 容）

完 了
工 事 内 容

箇所名）

内 容）